
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЗАПРОСА КОТИРОВОК 

(в редакции № 1) 

10 апреля 2025 года 

Номер процедуры: 0026925002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32514642527 

1. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 
Сведения об организаторе: ООО "Кубанская электросетевая компания" (ИНН: 2309135367, 
КПП: 231101001, ОГРН: 1132309002242). 
Место нахождения: 350053, Краснодарский край, Краснодар г, Берлинская ул., 9 д., 2 кв. 
Почтовый адрес: 350053, Краснодарский край, Краснодар г, Берлинская ул., 9 д., 2 

Сведения о заказчике: ООО "Кубанская электросетевая компания" (ИНН: 2309135367, 
КПП: 231001001, ОГРН: 1132309002242). 
Место нахождения: 350053, Краснодарский край, Краснодар г, Берлинская ул., 9 д., 2 кв. 
Почтовый адрес: 350053, Краснодарский край, Краснодар г, Берлинская ул., 9 д., 2 кв. 
Контактная информация: Иваньева В. П., тел.: +79892620397, e-mail: ivaneva­
vp@krteplo.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 
Наименование закупки: Оказание услуг по сертификации качества электрической энергии 
для ООО "КЭСК" 
Предмет договора (лота): Оказание услуг по сертификации качества электрической энергии 
для ООО "КЭСК". 
Классификация товаров, работ, услvг: 

№ Количество 
Вид 

п/ Наименование (ед. Код ОКПД2 Код ОКВЭД2 
п измерения) 

требования 

1 Услуги по 1 (Условная 71.20.19.129: 71.20.4: Испьпания, 
проведению единица) Услуги по исследования и 
сертификации проведению анализ целостных 
продукции, услуг и сертификации механических и 
организаций прочие, продукции, услуг и электрических 
не включенные в организаций систем, 
другие группировки проч:и:е,не энергетическое 

включенные в обследование 
другие группировки 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Услуги по проведению сертификации продукции, услуг и организаций прочие, не 
включенные в другие группировки: 1 Условная единица. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 422 000.00 руб. 
Срок предоставления документации о закупке: с 21 марта 2025 года по 4 апреля 2025 года. 
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 
http://torgi82.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 
http://torgi82.ru. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 
http://zakupki.gov.ru/223. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 




